
Uchwała Nr XXVIII/199/09 
Rady Gminy Janowiec 

z dnia 26 listopada 2009 roku 
 
 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie 
gminy Janowiec. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i art.7 ust.3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 
r. Nr 121 , poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1) budowle stanowiące własność gminy lub będące w posiadaniu gminnych 

jednostek organizacyjnych, 
2) budynki gospodarcze należące do emerytów i rencistów, którzy przekazali 

gospodarstwo rolne na rzecz Skarbu Państwa, z wyjątkiem zajętych na 
działalność gospodarczą, 

3) grunty, budynki i budowle zajęte na cele ochrony przeciwpożarowej, z 
wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

4) grunty oznaczone w ewidencji gruntów jako tereny różne (TR), z wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

 
§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  
 

 

 
        Przewodniczący Rady 

        Krzysztof Polasik 


